
Srdíčková jarní sbírka 

Je dlouholetou tradicí naší školy pomáhat obecně prospěšné společnosti Život dětem 

s finančními sbírkami, které jsou zaměřené na pomoc rodinám s vážně nemocnými dětmi. 

Do jarní sbírky se aktivně zapojila děvčata z 8. B, která prodejem upomínkových předmětů 

získala výtěžek ve výši 3 100,-korun. Na některé žáky již suvenýry nezbyly, ale pokud přesto 

chcete nemocným dětem pomoci, je možno navštívit internetový obchůdek, kde jsou 

předměty nabízeny k prodeji po celý rok /shop.zivotdetem.cz/. 

O závěrečnou fázi sbírky se postará naše paní sekretářka Z. Hejnová, které taky patří 

poděkování za pomoc při realizaci akce. 

Děkujeme všem, kteří pomáhají nemocným dětem a děvčatům ze třídy 8.B za jejich aktivní 

pomoc při prodeji. Děvčata, jste šikulky a děkujeme Vám…. 

                                                                                        J. Váňová, Mgr. S. Málková 

 

 


